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					Оваа страница треба да биде проверена. 
од калаи се правад секакви рабоће.

Какво је сребро.

Сребро је бело и многу, светљива, руда, од сребро се правад секакви украшенији и пари, сребро се, наодит, по малу секоде во сите делови од земјава а наимногу во америка.

Какво је злато.

Злато је жлто и светљиво и тешка руда је, од злато се правад жултици пари, и украшенији злато се наодид в земи измешано со песок пак и чисто току чисто, златко редко се наодид, секаде пак затова је од многу гољема цена.

Што је платина.

Платина је руда бела као што је, сребро, а потешка, од злато, од платина се правид наиздрави и наијаки содови.

Какво је живо стребро.

Живо, стребро, кога, стоид, при обична топљина иљи, стредна, на ветор, стоит, тенко, ка
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		 Последната промена на страницава е извршена на 21 август 2022 г. во 12:21 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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